



Cena: 103,81 zł



Opis słownikowy

Producent	VICHY
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

Postać

Spray

Opakowanie

Pojemnik z dozownikiem 200ml

Działanie

Spray **VICHY CAPITAL SOLEIL** jest produktem antyoksydacyjnym, skutecznie chroniącym skórę twarzy i ciała przed krótkim i długim promieniowaniem UVA, UVB, jak również wolnymi rodnikami.

Wykorzystana w preparacie technologia **NETLOCK** tworzący na powierzchni bardzo odporną powłokę, chroniącą przed promieniowaniem. Jest ona niewidoczna na skórze i nie pozostawia białych śladów.

Obecny w sprayu **kwasy hialuronowy** nawilża zarówno powierzchnię skóry, jak i jej głębsze warstwy. Działa on jako spoiwo między komórkami, stymuluje produkcję kolagenu i elastyny. Sprawia, że skóra jest nawilżona, jędrna i wypełniona.

Produkt zawiera **probiotyki**, mogące wykazywać pozytywny wpływ na skład mikrobioty, obecnej na zewnętrznej powierzchni skóry. Probiotyki hodowane w wodzie wulkanicznej Vichy wpływają na poprawienie naturalnej bariery ochronnej skóry.

Woda wulkaniczna Vichy jest bogata w minerały i mikroelementy, dzięki czemu rewitalizuje, łagodzi i chroni skórę, sprawiając że jest



ona mocniejsza i rozpromieniona.

apteka

Antyoksydacyjna formuła sprayu została wielokrotnie przetestowana w warunkach reprezentujących życie podwodne, w celu upewnienia się, że jest ona przyjazna dla środowiska wodnego.

Wskazania

Wysoka ochrona przeciwśłoneczna.

Sposób użycia

Produkt nakładać na twarz i ciało przed ekspozycją na słońce. Aplikację powtarzać co 2 godziny lub zaraz po pływaniu, intensywnym poceniu się czy wycieraniu ręcznikiem.

Skład

Aqua / Water / Eau, Alcohol Denat., Ethylhexyl Salicylate, Ethylhexyl Triazone, Butyl Methoxydibenzoylmethane, Bis-ethylhexyloxyphenol Methoxyphenyl Triazine, Isopropyl Palmitate, Diisopropyl Adipate, Glycerin, Propanediol, Phenylbenzimidazole Sulfonic Acid, Dicaprylyl Ether, Triethanolamine, C12-22 Alkyl Acrylate/hydroxyethylacrylate Copolymer, Acrylates/c10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Caprylyl Glycol, Drometrizole Trisiloxane, Hydroxyacetophenone, Sodium Hyaluronate, Sodium Polyacrylate, Tocopherol, Trisodium Ethylenediamine Disuccinate, Vitreoscilla Ferment, Parfum / Fragrance.